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7296 JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL DE SABANA
LARGA (ELÍAS PIÑA)

1,164,794.76 1,333,313.51 962,425.00 1,418,109.22 1,080,918.25 4,252,586.12 17,657,893.131,840,095.77841,859.69979,132.111,649,561.56928,948.431,206,148.7117,770,597.33

NORMAS, POLÍTICAS Y ADMINISTRACIÓN
MUNICIPAL

443,889.76 486,121.45 382,075.00 620,236.22 517,050.00 937,772.25 6,504,593.7101 424,202.71343,675.00456,196.00671,976.56294,755.12926,643.646,544,293.95

N/A
443,889.76 486,121.45 382,075.00 620,236.22 517,050.00 937,772.25 6,504,593.71

00
424,202.71343,675.00456,196.00671,976.56294,755.12926,643.646,544,293.95

01

N/A
443,889.76 486,121.45 382,075.00 620,236.22 517,050.00 937,772.25 6,504,593.71

00
424,202.71343,675.00456,196.00671,976.56294,755.12926,643.646,544,293.95

01 00

NORMAS Y SEGUIMIENTOS 83,531.54 84,775.00 63,600.00 80,675.00 74,825.00 138,846.92 979,065.380001 62,818.4675,675.0077,818.4678,063.0891,118.4667,318.46981,627.0001 00 00
Sueldos empleados fijos 72,056.54 64,200.00 68,600.00 64,200.00 64,200.00 64,200.00 812,893.4656,343.4664,200.0071,343.4686,363.0876,343.4660,843.46812,934.0019552.1.1.1.01-11(P)01 00 00 0001

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 64,000.00 64,000.000.000.000.000.000.000.0064,200.0019552.1.1.4.01-11(P)01 00 00 0001

Gastos de representación en el país 6,475.00 6,475.00 0.00 6,475.00 4,625.00 6,475.00 62,900.006,475.006,475.006,475.00-8,300.0014,775.006,475.0062,900.0019552.1.3.2.01-11(P)01 00 00 0001

Contribuciones al seguro de salud 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00142.0019552.1.5.1.01-11(P)01 00 00 0001

Contribuciones al seguro de pensiones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00174.0019552.1.5.2.01-11(P)01 00 00 0001

Contribuciones al seguro de riesgo laboral 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.001,277.0019552.1.5.3.01-11(P)01 00 00 0001

Viáticos dentro del país 5,000.00 14,100.00 -5,000.00 10,000.00 6,000.00 4,171.92 39,271.920.005,000.000.000.000.000.0040,000.0019552.2.3.1.01-11(P)01 00 00 0001

ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL 300,181.45 249,000.00 232,273.23 448,889.00 276,650.00 643,350.89 4,410,728.330003 291,471.98229,700.00318,438.43491,119.04149,038.43780,615.884,429,027.0001 00 00
Sueldos empleados fijos 114,361.57 90,000.00 85,600.00 69,600.00 90,000.00 90,000.00 909,361.5765,638.4390,000.00-18,638.43135,123.1448,838.4348,838.43909,367.0019552.1.1.1.01-11(P)01 00 00 0003

Personal de servicios especiales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24,440.0024,440.000.000.000.000.000.0025,000.0019552.1.1.2.04-11(P)01 00 00 0003

Jornales 92,200.00 87,700.00 93,898.23 104,500.00 95,300.00 82,700.00 1,151,775.0991,200.0087,700.00190,076.8688,600.0083,200.0054,700.001,151,780.0019552.1.1.2.06-12(S)01 00 00 0003

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 89,999.67 89,999.670.000.000.000.000.000.0091,000.0019552.1.1.4.01-11(P)01 00 00 0003

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87,033.01 87,033.010.000.000.000.000.000.0087,034.0019552.1.1.4.01-12(S)01 00 00 0003

Prestación laboral por desvinculación 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 600,000.000.000.000.000.000.00600,000.00600,000.0019552.1.1.5.03-21(I)01 00 00 0003

Prima de transporte 0.00 50,000.00 0.00 200,000.00 0.00 100,000.00 699,830.0049,000.000.00100,000.00185,830.000.0015,000.00700,500.0019552.1.2.2.04-11(P)01 00 00 0003

Dietas en el país 0.00 0.00 38,000.00 3,000.00 0.00 6,000.00 79,700.000.0016,000.0016,700.000.000.000.0079,777.0019552.1.3.1.01-11(P)01 00 00 0003

Gastos de representación en el país 8,300.00 8,300.00 14,775.00 8,300.00 10,150.00 8,300.00 91,325.008,300.008,300.008,300.000.000.008,300.0091,400.0019552.1.3.2.01-11(P)01 00 00 0003

Contribuciones al seguro de salud 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00308.0019552.1.5.1.01-11(P)01 00 00 0003

Contribuciones al seguro de salud 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.1.5.1.01-12(S)01 00 00 0003

Contribuciones al seguro de pensiones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00358.0019552.1.5.2.01-11(P)01 00 00 0003

Contribuciones al seguro de pensiones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.1.5.2.01-12(S)01 00 00 0003

Contribuciones al seguro de riesgo laboral 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.005,976.0019552.1.5.3.01-11(P)01 00 00 0003

Contribuciones al seguro de riesgo laboral 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.1.5.3.01-12(S)01 00 00 0003

Servicios telefónico de larga distancia 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,478.500.000.000.006,478.500.000.006,525.0019552.2.1.2.01-12(S)01 00 00 0003

Servicio de internet y televisión por cable 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 26,000.0021,000.000.000.000.005,000.000.0026,190.0019552.2.1.5.01-12(S)01 00 00 0003

Agua 0.00 0.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00 3,000.000.000.000.000.000.000.003,164.0019552.2.1.7.01-12(S)01 00 00 0003

Publicidad y propaganda 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,000.00 49,000.0016,000.004,000.004,000.000.000.000.0049,091.0019552.2.2.1.01-13(E)01 00 00 0003

Impresión, encuadernación y rotulación 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,714.00 82,972.406,393.558,000.000.0035,087.4012,000.0011,777.4582,973.0019552.2.2.2.01-12(S)01 00 00 0003

Viáticos dentro del país 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 37,500.00 74,500.000.000.0018,000.0011,000.000.006,000.0082,174.0019552.2.3.1.01-11(P)01 00 00 0003

Otros viáticos 26,000.00 13,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 69,000.000.000.000.0029,000.000.000.0069,920.0019552.2.3.3.01-11(P)01 00 00 0003

Alquileres y rentas de edificaciones y locales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,000.004,000.000.000.000.000.000.004,000.0019552.2.5.1.01-12(S)01 00 00 0003

Seguro de bienes muebles 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.2.6.2.01-12(S)01 00 00 0003

Mantenimientos y reparaciones especiales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 32,000.00 32,000.000.000.000.000.000.000.0032,000.0019552.2.7.1.02-12(S)01 00 00 0003

Mantenimientos y reparaciones especiales 0.00 0.00 0.00 0.00 5,500.00 0.00 9,500.004,000.000.000.000.000.000.009,576.0019552.2.7.1.02-21(I)01 00 00 0003

Mantenimientos y reparaciones especiales 0.00 0.00 0.00 0.00 14,500.00 0.00 14,500.000.000.000.000.000.000.0014,500.0099982.2.7.1.02-21(I)01 00 00 0003

Limpieza, desmalezamiento de tierras y terrenos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 47,827.00 47,827.000.000.000.000.000.000.0047,827.0099982.2.7.1.03-12(S)01 00 00 0003

Comisiones y gastos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 837.21 837.210.000.000.000.000.000.00838.0019552.2.8.2.01-12(S)01 00 00 0003

Eventos generales 2,000.00 0.00 0.00 0.00 2,200.00 0.00 40,800.00600.000.000.000.000.0036,000.0040,832.0019552.2.8.6.01-12(S)01 00 00 0003

Festividades 6,000.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 7,800.00800.000.000.000.000.000.007,868.0019552.2.8.6.02-12(S)01 00 00 0003

Servicios jurídicos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.2.8.7.02-12(S)01 00 00 0003

Otros servicios técnicos profesionales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 33,440.00 33,440.000.000.000.000.000.000.0033,440.0019552.2.8.7.06-11(P)01 00 00 0003
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Otros servicios técnicos profesionales 0.00 0.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00 6,000.000.000.000.000.000.000.006,000.0019552.2.8.7.06-21(I)01 00 00 0003

Alimentos y bebidas para personas 0.00 0.00 0.00 8,065.00 8,000.00 0.00 21,665.00100.005,500.000.000.000.000.0021,665.0019552.3.1.1.01-12(S)01 00 00 0003

Gasoil 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 50,000.000.000.000.000.000.000.0050,000.0019552.3.7.1.02-21(I)01 00 00 0003

Productos eléctricos y afines 44,319.88 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 54,519.880.0010,200.000.000.000.000.0054,520.0019552.3.9.6.01-21(I)01 00 00 0003

Muebles, equipos de oficina y estantería 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.6.1.1.01-21(I)01 00 00 0003

Muebles, equipos de oficina y estantería 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0099982.6.1.1.01-21(I)01 00 00 0003

Sistemas y equipos de climatización 0.00 0.00 0.00 43,424.00 0.00 0.00 43,424.000.000.000.000.000.000.0043,424.0019552.6.5.4.01-21(I)01 00 00 0003
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y FINANCIEROS 60,176.77 152,346.45 86,201.77 90,672.22 165,575.00 155,574.44 1,114,800.000004 69,912.2738,300.0059,939.11102,794.4454,598.2378,709.301,133,639.9501 00 00
Sueldos empleados fijos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.000.000.000.000.000.0020,000.0020,109.0019552.1.1.1.01-11(P)01 00 00 0004

Jornales 42,001.77 38,300.00 34,701.77 38,300.00 38,300.00 38,300.00 448,300.0034,598.2338,300.0030,598.2345,703.5434,598.2334,598.23448,300.0019552.1.1.2.06-12(S)01 00 00 0004

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.1.1.4.01-11(P)01 00 00 0004

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 38,300.00 38,300.000.000.000.000.000.000.0038,300.0019552.1.1.4.01-12(S)01 00 00 0004

Pago de horas extraordinarias 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00745.0019552.1.2.2.03-11(P)01 00 00 0004

Contribuciones al seguro de salud 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.001,978.0019552.1.5.1.01-11(P)01 00 00 0004

Contribuciones al seguro de salud 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.1.5.1.01-12(S)01 00 00 0004

Contribuciones al seguro de pensiones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.001,182.0019552.1.5.2.01-11(P)01 00 00 0004

Contribuciones al seguro de pensiones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.1.5.2.01-12(S)01 00 00 0004

Contribuciones al seguro de riesgo laboral 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00504.0019552.1.5.3.01-11(P)01 00 00 0004

Contribuciones al seguro de riesgo laboral 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.1.5.3.01-12(S)01 00 00 0004

Impresión, encuadernación y rotulación 8,175.00 11,777.45 30,000.00 0.00 0.00 0.00 77,452.450.000.000.0027,500.000.000.0077,541.0019552.2.2.2.01-12(S)01 00 00 0004

Viáticos dentro del país 0.00 41,720.00 11,500.00 30,440.00 0.00 0.00 99,660.000.000.000.00-5,000.000.0021,000.0099,899.0019552.2.3.1.01-11(P)01 00 00 0004

Viáticos dentro del país 0.00 9,720.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,720.000.000.000.000.000.000.0010,000.0099962.2.3.1.01-11(P)01 00 00 0004

Licencias Informáticas 10,000.00 40,000.00 10,000.00 10,000.00 20,000.00 10,000.00 150,000.0020,000.000.000.0010,000.0020,000.000.00150,000.0019552.2.5.9.01-21(I)01 00 00 0004

Mantenimientos y reparaciones especiales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 10,000.000.000.000.000.000.000.0010,000.0099982.2.7.1.02-12(S)01 00 00 0004

Comisiones y gastos 0.00 3,401.51 0.00 2,256.44 0.00 22,000.00 61,831.490.000.0010,982.0721,793.180.001,398.2962,492.0019552.2.8.2.01-11(P)01 00 00 0004

Comisiones y gastos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,223.60 3,988.39764.790.000.000.000.000.005,359.3499982.2.8.2.01-11(P)01 00 00 0004

Comisiones y gastos 0.00 793.45 0.00 3,026.47 0.00 1,000.00 7,348.620.000.001,573.630.000.00955.077,444.0019552.2.8.2.01-12(S)01 00 00 0004

Comisiones y gastos 0.00 2,490.95 0.00 0.00 0.00 2,842.00 8,180.880.000.001,305.041,542.890.000.008,181.0099962.2.8.2.01-12(S)01 00 00 0004

Comisiones y gastos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,835.95 4,150.202,314.250.000.000.000.000.004,150.2399982.2.8.2.01-12(S)01 00 00 0004

Comisiones y gastos 0.00 0.00 0.00 1,669.33 0.00 442.70 2,723.73235.000.00376.700.000.000.003,159.0019552.2.8.2.01-13(E)01 00 00 0004

Comisiones y gastos 0.00 87.70 0.00 0.00 0.00 991.75 1,675.650.000.00304.0072.200.00220.004,049.0099982.2.8.2.01-13(E)01 00 00 0004

Comisiones y gastos 0.00 3,942.89 0.00 1,895.92 0.00 25,638.44 36,754.760.000.004,094.881,182.630.000.0043,867.0019552.2.8.2.01-21(I)01 00 00 0004

Comisiones y gastos 0.00 112.50 0.00 1,084.06 0.00 0.00 5,418.830.000.003,684.560.000.00537.715,495.0099982.2.8.2.01-21(I)01 00 00 0004

Eventos generales 0.00 0.00 0.00 0.00 26,875.00 0.00 26,875.000.000.000.000.000.000.0027,000.0019552.2.8.6.01-12(S)01 00 00 0004

Otros servicios técnicos profesionales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,020.000.000.007,020.000.000.000.007,636.0019552.2.8.7.06-11(P)01 00 00 0004

Otros servicios técnicos profesionales 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 14,000.0012,000.000.000.000.000.000.0014,108.6799982.2.8.7.06-11(P)01 00 00 0004

Alimentos y bebidas para personas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 1,000.000.000.000.000.000.000.001,140.0019552.3.1.1.01-13(E)01 00 00 0004

Gasoil 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00.7199982.3.7.1.02-12(S)01 00 00 0004

Equipos de tecnología de la información y 0.00 0.00 0.00 0.00 80,400.00 0.00 80,400.000.000.000.000.000.000.0081,000.0019552.6.1.3.01-21(I)01 00 00 0004

OBRAS PÚBLICAS MUNICIPALES 135,900.00 498,140.00 151,500.00 200,600.00 149,600.00 2,828,172.26 5,730,173.3211 967,943.06164,733.00103,000.00526,585.004,000.000.005,796,133.31

N/A
135,900.00 498,140.00 151,500.00 200,600.00 149,600.00 2,828,172.26 5,730,173.32

00
967,943.06164,733.00103,000.00526,585.004,000.000.005,796,133.31

11

N/A
135,900.00 198,020.00 9,000.00 29,600.00 49,600.00 0.00 497,013.00

00
0.0019,893.0028,000.0023,000.004,000.000.00501,793.00

11 00

COORDINACION Y EJECUCION DE OBRAS 135,900.00 198,020.00 9,000.00 29,600.00 49,600.00 0.00 497,013.000001 0.0019,893.0028,000.0023,000.004,000.000.00501,793.0011 00 00
Jornales 0.00 58,200.00 2,500.00 29,000.00 49,600.00 0.00 153,393.000.0014,093.000.000.000.000.00156,000.0019552.1.1.2.06-21(I)11 00 00 0001

Alquileres y rentas de edificaciones y locales 4,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.000.000.000.000.004,000.000.008,000.0019552.2.5.1.01-12(S)11 00 00 0001

Reparaciones y mantenimientos menores en 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.000.000.000.000.000.000.0020,000.0019552.2.7.1.01-21(I)11 00 00 0001

Mantenimiento y reparación de obras de 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.000.000.000.000.000.000.0020,000.0019552.2.7.1.04-21(I)11 00 00 0001

Mantenimiento y reparación de obras de 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.000.000.0020,000.000.000.000.0020,000.0099962.2.7.1.04-21(I)11 00 00 0001

Mantenimiento y reparación de equipos de 4,000.00 25,000.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 30,800.000.00800.000.000.000.000.0031,637.0019552.2.7.2.06-21(I)11 00 00 0001

Mantenimiento y reparación de equipos de 27,500.00 40,000.00 0.00 600.00 0.00 0.00 68,100.000.000.000.000.000.000.0068,364.0099962.2.7.2.06-21(I)11 00 00 0001

Llantas y neumáticos 5,000.00 19,500.00 2,500.00 0.00 0.00 0.00 27,000.000.000.000.000.000.000.0027,083.0019552.3.5.3.01-21(I)11 00 00 0001

Herramientas menores 23,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 54,000.000.000.008,000.0023,000.000.000.0054,455.0019552.3.6.3.04-21(I)11 00 00 0001

Gasoil 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.000.000.000.000.000.000.0050,000.0019552.3.7.1.02-21(I)11 00 00 0001
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Lubricantes 5,400.00 11,320.00 1,500.00 0.00 0.00 0.00 21,220.000.003,000.000.000.000.000.0021,709.0019552.3.7.1.06-21(I)11 00 00 0001

Repuestos 17,000.00 4,000.00 1,500.00 0.00 0.00 0.00 24,500.000.002,000.000.000.000.000.0024,545.0019552.3.9.8.01-21(I)11 00 00 0001

Construcción de Vías de Comunicación y Anexos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,828,172.26 3,535,215.32
01

707,043.060.000.000.000.000.003,548,788.49
11 00

Construcci?n de aceras y contenes en el casco urbano
Sabana

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,828,172.26 3,535,215.320051 707,043.060.000.000.000.000.003,548,788.4911 00 01
Infraestructura terrestre y obras anexas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,828,172.26 3,535,215.32707,043.060.000.000.000.000.003,548,788.4901002.7.2.4.01-22(I)11 00 01 0051

Reparación y Acondicionamiento de Vias de
Comunicación

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 171,400.00
02

169,900.001,500.000.000.000.000.00216,901.82
11 00

Reparaci?n de camino vecinal Potrosos PPM 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,500.000051 0.001,500.000.000.000.000.001,500.0011 00 02
Infraestructura terrestre y obras anexas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,500.000.001,500.000.000.000.000.001,500.0019552.7.2.4.01-22(I)11 00 02 0051
Reparaci?n de camino vecinal Potro Blanco PPM 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000052 0.000.000.000.000.000.0045,277.0011 00 02
Infraestructura terrestre y obras anexas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0045,277.0019552.7.2.4.01-22(I)11 00 02 0052
Reparaci?n de camino vecinal Hato Viejo PPM 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000053 0.000.000.000.000.000.000.0011 00 02
Infraestructura terrestre y obras anexas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.7.2.4.01-22(I)11 00 02 0053
Reparaci?n de camino vecinal Potro
Blanco(Continuacion

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000054 0.000.000.000.000.000.000.0011 00 02
Infraestructura terrestre y obras anexas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0099982.7.2.4.01-22(I)11 00 02 0054

Reparaci?n de calles (bacheos) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 169,900.000055 169,900.000.000.000.000.000.00170,124.8211 00 02
Infraestructura terrestre y obras anexas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 119,900.00119,900.000.000.000.000.000.00119,982.0019552.7.2.4.01-22(I)11 00 02 0055

Infraestructura terrestre y obras anexas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.0050,000.000.000.000.000.000.0050,142.8299982.7.2.4.01-22(I)11 00 02 0055

Construcción Instalaciones Recreativas
0.00 300,120.00 93,500.00 0.00 0.00 0.00 1,126,545.00

05
11,000.00143,340.0075,000.00503,585.000.000.001,128,650.00

11 00

Construcci?n del  parque Central de
Angostura(Continuacion

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 298,100.000051 11,000.000.000.00287,100.000.000.00300,000.0011 00 05
Obras urbanísticas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.7.2.7.01-22(I)11 00 05 0051

Obras urbanísticas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 298,100.0011,000.000.000.00287,100.000.000.00300,000.0099982.7.2.7.01-22(I)11 00 05 0051

Remozamiento del Parque de Hato Viejo 0.00 300,120.00 93,500.00 0.00 0.00 0.00 828,445.000052 0.00143,340.0075,000.00216,485.000.000.00828,650.0011 00 05
Obras urbanísticas 0.00 0.00 93,310.00 0.00 0.00 0.00 228,650.000.00135,340.000.000.000.000.00228,650.0019552.7.2.7.01-22(I)11 00 05 0052

Obras urbanísticas 0.00 300,120.00 190.00 0.00 0.00 0.00 599,795.000.008,000.0075,000.00216,485.000.000.00600,000.0099922.7.2.7.01-22(I)11 00 05 0052

Construcción Infraestructuras Urbanisticas y
Ornamentales

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
11

0.000.000.000.000.000.000.00
11 00

Construcci?n Parador Fotografico Sabana Larga 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000051 0.000.000.000.000.000.000.0011 00 11
Obras urbanísticas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.7.2.7.01-22(I)11 00 11 0051

Reparación, Acondicionamiento de Instalaciones
Productivas

0.00 0.00 0.00 120,000.00 100,000.00 0.00 300,000.00
18

80,000.000.000.000.000.000.00300,000.00
11 00

Reparaci?n de gallera Sabana Larga PPM 0.00 0.00 0.00 120,000.00 100,000.00 0.00 300,000.000051 80,000.000.000.000.000.000.00300,000.0011 00 18
Obras para edificación de otras estructuras 0.00 0.00 0.00 120,000.00 100,000.00 0.00 300,000.0080,000.000.000.000.000.000.00300,000.0019552.7.1.3.01-22(I)11 00 18 0051

Constucción de Infraestructuras sanitarias y medio
ambiente

0.00 0.00 49,000.00 51,000.00 0.00 0.00 100,000.00
21

0.000.000.000.000.000.00100,000.00
11 00

CONSTRUCCION DEL ALCANTARILLADO,PASO DE
AGUA,CALLE REMEDIO H

0.00 0.00 49,000.00 51,000.00 0.00 0.00 100,000.000051 0.000.000.000.000.000.00100,000.0011 00 21
Obras hidraúlicas y sanitarias 0.00 0.00 49,000.00 51,000.00 0.00 0.00 100,000.000.000.000.000.000.000.00100,000.0019552.7.2.1.01-22(I)11 00 21 0051
GESTIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS
PÚBLICOS

257,800.00 104,400.00 101,800.00 355,400.00 154,800.00 209,933.33 2,236,703.3312 98,000.00104,400.00247,000.00110,600.00393,870.0098,700.002,238,140.00

N/A
257,800.00 104,400.00 101,800.00 355,400.00 154,800.00 209,933.33 2,236,703.33

00
98,000.00104,400.00247,000.00110,600.00393,870.0098,700.002,238,140.00

12

N/A
257,800.00 104,400.00 101,800.00 355,400.00 154,800.00 209,933.33 2,236,703.33

00
98,000.00104,400.00247,000.00110,600.00393,870.0098,700.002,238,140.00

12 00

MANEJO DE RESIDUOS SÓLIDOS 247,000.00 93,600.00 93,600.00 344,600.00 144,000.00 188,333.33 2,101,503.330003 87,200.0093,600.00236,200.00102,400.00383,070.0087,900.002,102,400.0012 00 00
Jornales 97,000.00 93,600.00 93,600.00 94,600.00 90,000.00 93,600.00 1,107,600.0087,200.0093,600.0086,200.00102,400.0087,900.0087,900.001,107,600.0019552.1.1.2.06-12(S)12 00 00 0003

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 94,733.33 94,733.330.000.000.000.000.000.0094,800.0019552.1.1.4.01-12(S)12 00 00 0003

Contribuciones al seguro de salud 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.1.5.1.01-12(S)12 00 00 0003

Contribuciones al seguro de pensiones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.1.5.2.01-12(S)12 00 00 0003

Contribuciones al seguro de riesgo laboral 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.1.5.3.01-12(S)12 00 00 0003

Gasoil 150,000.00 0.00 0.00 250,000.00 54,000.00 0.00 899,170.000.000.00150,000.000.00295,170.000.00900,000.0019552.3.7.1.02-21(I)12 00 00 0003
SUPERVISIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE
CEMENTERIOS

10,800.00 10,800.00 8,200.00 10,800.00 10,800.00 21,600.00 135,200.000004 10,800.0010,800.0010,800.008,200.0010,800.0010,800.00135,740.0012 00 00
Jornales 10,800.00 10,800.00 8,200.00 10,800.00 10,800.00 10,800.00 124,400.0010,800.0010,800.0010,800.008,200.0010,800.0010,800.00124,400.0019552.1.1.2.06-12(S)12 00 00 0004

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,800.00 10,800.000.000.000.000.000.000.0010,800.0019552.1.1.4.01-12(S)12 00 00 0004

Contribuciones al seguro de salud 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0052.0019552.1.5.1.01-12(S)12 00 00 0004

Contribuciones al seguro de pensiones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0056.0019552.1.5.2.01-12(S)12 00 00 0004

Contribuciones al seguro de riesgo laboral 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00432.0019552.1.5.3.01-12(S)12 00 00 0004
GESTIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS
SOCIALES

125,500.00 94,000.00 114,500.00 108,100.00 128,000.00 145,173.00 1,082,723.0014 7,200.0097,550.0015,000.0093,800.00104,900.0049,000.001,086,486.07
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Cod. Prog. Prod. Proy. Act.

TODOS
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ESTADO : APROBADOFUENTE : TODOS

N/A
125,500.00 94,000.00 114,500.00 108,100.00 128,000.00 145,173.00 1,082,723.00

00
7,200.0097,550.0015,000.0093,800.00104,900.0049,000.001,086,486.07

14

N/A
125,500.00 94,000.00 114,500.00 108,100.00 128,000.00 145,173.00 1,082,723.00

00
7,200.0097,550.0015,000.0093,800.00104,900.0049,000.001,086,486.07

14 00

ASISTENCIA SOCIAL 102,500.00 94,000.00 114,500.00 105,100.00 128,000.00 120,373.00 1,004,373.000001 3,200.0095,000.000.0087,800.00104,900.0049,000.001,007,413.0714 00 00
Impresión, encuadernación y rotulación 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,500.00 6,500.000.000.000.000.003,000.000.006,523.0019552.2.2.2.01-13(E)14 00 00 0001

Impresión, encuadernación y rotulación 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,200.00 5,200.000.000.000.000.000.000.005,200.0099962.2.2.2.01-13(E)14 00 00 0001

Impresión, encuadernación y rotulación 0.00 0.00 0.00 3,000.00 0.00 1,000.00 14,000.000.0010,000.000.000.000.000.0014,107.0799982.2.2.2.01-13(E)14 00 00 0001

Servicios funerarios y gastos conexos 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,000.000.000.000.00-1,000.003,000.000.003,355.0019552.2.8.4.01-12(S)14 00 00 0001

Servicios funerarios y gastos conexos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.000.000.000.000.000.005,000.006,255.0099962.2.8.4.01-13(E)14 00 00 0001

Ayudas y donaciones programadas a hogares y 61,500.00 62,000.00 66,500.00 64,500.00 71,500.00 75,173.00 548,073.000.0060,000.000.0030,300.0056,600.000.00548,100.0019552.4.1.2.01-12(S)14 00 00 0001

Ayudas y donaciones programadas a hogares y 34,000.00 30,000.00 30,500.00 37,600.00 29,000.00 34,000.00 298,000.002,900.0021,000.000.0037,000.0042,000.000.00299,000.0019552.4.1.2.01-13(E)14 00 00 0001

Ayudas y donaciones ocasionales a hogares y 0.00 2,000.00 0.00 0.00 9,000.00 1,000.00 46,800.000.000.000.00-1,500.00300.0036,000.0047,000.0019552.4.1.2.02-12(S)14 00 00 0001

Ayudas y donaciones ocasionales a hogares y 6,000.00 0.00 17,500.00 0.00 18,500.00 500.00 77,800.00300.004,000.000.0023,000.000.008,000.0077,873.0019552.4.1.2.02-13(E)14 00 00 0001

EDUCACIÓN Y FORMACIÓN INTEGRAL 23,000.00 0.00 0.00 3,000.00 0.00 8,500.00 38,500.000002 4,000.000.000.000.000.000.0038,773.0014 00 00
Eventos generales 23,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 25,000.000.000.000.000.000.000.0025,000.0019552.2.8.6.01-13(E)14 00 00 0002

Eventos generales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,500.00 10,500.004,000.000.000.000.000.000.0010,500.0099982.2.8.6.01-13(E)14 00 00 0002

Ayudas y donaciones ocasionales a hogares y 0.00 0.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00 3,000.000.000.000.000.000.000.003,273.0019552.4.1.2.02-13(E)14 00 00 0002
PRESTACIONES DE SALUD Y ASISTENCIA
PRIMARIA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,300.00 39,850.000003 0.002,550.0015,000.006,000.000.000.0040,300.0014 00 00
Alimentos y bebidas para personas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 33,550.000.002,550.0015,000.006,000.000.000.0034,000.0019552.3.1.1.01-13(E)14 00 00 0003

Productos medicinales para uso humano 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,300.00 6,300.000.000.000.000.000.000.006,300.0019552.3.4.1.01-13(E)14 00 00 0003
DEUDA  PÚBLICA Y OTRAS OPERACIONES
FINANCIERAS

131,455.00 131,652.06 131,600.00 131,373.00 131,468.25 131,535.28 1,789,099.7796 342,750.00131,501.69131,436.11131,100.00131,423.31131,805.071,790,904.00

N/A
131,455.00 131,652.06 131,600.00 131,373.00 131,468.25 131,535.28 1,789,099.77

00
342,750.00131,501.69131,436.11131,100.00131,423.31131,805.071,790,904.00

96

N/A
131,455.00 131,652.06 131,600.00 131,373.00 131,468.25 131,535.28 1,789,099.77

00
342,750.00131,501.69131,436.11131,100.00131,423.31131,805.071,790,904.00

96 00

AMORTIZACIONES DE PRÉSTAMOS Y CUENTAS
POR PAGAR PROVEEDORES

76,405.52 77,510.33 79,645.00 81,162.17 131,468.25 131,535.28 1,159,348.940001 151,390.9378,397.3375,536.8471,700.0072,792.22131,805.071,160,307.0096 00 00
Intereses de la deuda comercial externa de corto 0.00 0.00 0.00 0.00 82,423.38 17,000.00 99,423.380.000.000.000.000.000.00100,000.0019552.9.3.1.02-22(I)96 00 00 0001

Intereses de la deuda comercial externa de corto 0.00 0.00 0.00 0.00 48,660.22 13,000.00 129,660.2268,000.000.000.000.000.000.00130,000.0099982.9.3.1.02-22(I)96 00 00 0001

Disminución de préstamos internos de corto 76,405.52 77,510.33 79,645.00 81,162.17 384.65 101,535.28 930,265.3483,390.9378,397.3375,536.8471,700.0072,792.22131,805.07930,307.0019554.2.1.3.01-314(I)96 00 00 0001

PAGO DE INTERESES 55,049.48 54,141.73 51,955.00 50,210.83 0.00 0.00 629,750.830002 191,359.0753,104.3655,899.2759,400.0058,631.090.00630,597.0096 00 00
Intereses de la deuda pública interna de corto 55,049.48 54,141.73 51,955.00 50,210.83 0.00 0.00 629,750.83191,359.0753,104.3655,899.2759,400.0058,631.090.00630,597.0019552.9.1.1.01-21(I)96 00 00 0002
ADM. DE CONTRIBUCIONES ESPECIALES (TRANSF.
PRIV.)

70,250.00 19,000.00 80,950.00 2,400.00 0.00 0.00 314,600.0098 0.000.0026,500.00115,500.000.000.00314,640.00

N/A
70,250.00 19,000.00 80,950.00 2,400.00 0.00 0.00 314,600.00

00
0.000.0026,500.00115,500.000.000.00314,640.00

98

N/A
70,250.00 19,000.00 80,950.00 2,400.00 0.00 0.00 314,600.00

00
0.000.0026,500.00115,500.000.000.00314,640.00

98 00

TRANSFERENCIAS INSTITUCIONES PRIVADAS 70,250.00 19,000.00 80,950.00 2,400.00 0.00 0.00 314,600.000000 0.000.0026,500.00115,500.000.000.00314,640.0098 00 00
Transferencias corrientes programadas a 71,250.00 3,000.00 40,950.00 0.00 0.00 0.00 122,200.000.000.000.007,000.000.000.00122,240.0019552.4.1.6.01-21(I)98 00 00 0000

Transferencias de capital a hogares y personas -1,000.00 16,000.00 40,000.00 2,400.00 0.00 0.00 192,400.000.000.0026,500.00108,500.000.000.00192,400.0019552.5.1.1.01-21(I)98 00 00 0000

17,770,597.33 1,206,148.71 928,948.43 1,649,561.56 979,132.11 1,164,794.76 1,333,313.51 841,859.69 962,425.00 1,418,109.22 1,080,918.25 1,840,095.77 4,252,586.12 17,657,893.13Total General


